



## Prijslijst Januari 2021

Prijzen exclusief 21% BTW. Wijzigingen onder voorbehoud.

Openingstijden:  
maandag t/m vrijdag  
08:30 - 17:30 uur

Buyspad 25, 1051 MB Amsterdam Tel. 020-6253789 Fax. 020-6255374  
[www.fotolab.nl](http://www.fotolab.nl) [info@fotolab.nl](mailto:info@fotolab.nl)  
K.v.K. Amsterdam 33225959 BTW NL801151776B01  
ING Rekeningnummer NL32 INGB 069 63 61 086

• **ONTWIKKELING E6 en C41**

Kleinbeeld	8,00
120 film	7,25
220 film	15,50
4x5 inch	5,00
13x18	8,00
20x25	14,00

• **ONTWIKKELING Zw/w**

Kleinbeeld	9,00
120 film	8,00
4x5 inch	5,50

• **Kontakt afdruk kleur**

Kleinbeeld en 120 spoel	6,50
4x5 inch	3,00

• **Kontakt afdruk Zw/w**

Kleinbeeld en 120 spoel	7,50
4x5 inch	4,00

• **CLIPTEST/ FORCEREN**

<b>Cliptest E6, C41 en Zw/w</b>	
Kleinbeeld	4,00
120 film	4,00
Beginclip	5,00
Forceren tot 1 stop voor C-41 en E6	gratis
> 1 stop per ½ stop	1,25
Zw/w per ½ stop	1,25

• **Machineprint Frontier Matte / Glossy**

<b>Kleinbeeld t/m 6x9</b>	
10x15 cm	0,60
15x20 / 15x21 / 15x22,8 cm	1,25
20x25 cm	2,50
20x30 cm	3,50
25x38 cm	6,50

• **ANALOGE HANDVERGROTINGEN KLEUR**

<b>Matte / Glans</b>	
13x18	10,00
20x25	16,00
24x30	21,45
30x40	30,80
30x45	31,80
40x50	38,50
40x60	44,00
50x60	49,50
50x70	51,70
60x80	66,00
60x90	74,25
70x100	96,25
75x100	103,10
80x100	110,00
Per vierkante meter	137,50

Voorbeeld afwijkend formaat:

110 x 120 cm

$1,10 \times 1,20 = 1,32 \text{ m}^2 \times 137,50 = \text{€ } 181,50$

Maximale materiaal breedte 125cm.  
Levertijd 3 werkdagen.

• **DURATRANS DIGITAAL**

Prijs op aanvraag	
-------------------	--

• **ANALOGE HANDVERGROTINGEN Zw/w**

<b>Matte / Glans</b>	
13x18	12,00
20x25	18,00
24x30	27,00
30x40	34,00
30x45	40,00
40x50	45,00

• **SCANNEN**

<b>Imacon 848 scans dia's / negatieven</b>	
t/m 30 MB	16,00
t/m 70 MB	18,50
t/m 100 MB	24,00
> 100 MB	32,00
<b>Hi-End Opzicht Scans</b>	
t/m A4 1:1 300 dpi	16,00
t/m A3 1:1 300 dpi	22,50
Webscans t/m A3 1:1 72 dpi	8,00
<b>Fuji Frontier Scans / Noritsu</b>	
Filmrol Kleinbeeld LoRes	10,00
Filmrol Kleinbeeld HiRes	15,00
Filmrol 120 LoRes	12,50
Filmrol 120 HiRes	17,50

• **CREATIVE BEELDBEWERKING**

Commercieel (per uur)	125,00
Editorial (per uur)	75,00
Vrijwerk / kleucorrecties (per uur)	50,00

Bestanden worden in TIFF (Adobe RGB) formaat weggeschreven.

• DIGITAAL PRINTEN

<b>UltraChrome Prints</b>	
<b>Canson, Epson en Hahnemühle</b>	
Glossy, Mat, Lustre, en Satin	
Maximale breedte 152 cm	
A4	10,50
A3+	21,00
A2	32,50
50x60	35,00
50x70	38,00
60x80	48,00
60x90	54,00
70x100	70,00
75x100	75,00
80x100	80,00
Per vierkante meter	100,00
<b>Fine Art Prints</b>	
<b>Hahnemühle en Canson</b>	
Rag, Baryta en Textured	
Maximale breedte 160 cm (afhankelijk van het papersoort)	+30 %
<b>Epson Enhanced Mat Print</b>	
Maximale breedte 162 cm	-15 %
<b>Budget Prints</b>	
Maximale breedte 152 cm	-40 %
<b>Epsilon C-Prints</b>	
Fujicolor Crystal Archive Paper	
Maximale breedte 76 cm	-15 %
<b>Canvas Prints</b>	
Opspannen op aanvraag	
Maximale breedte 152 cm	+30 %
<b>Textiel Behang Prints</b>	
Maximale hoogte 5 meter	
Prijs vanaf (m2)	35,00

Afdrukken op ander materiaal in overleg.

## • PLEXIFICEREN/DIASEC

Voorzijde

	boven 1m2	tot 1m2
2 mm glashelder	121,50	139,00
3 mm glashelder	162,00	190,00
4 mm glashelder	170,00	214,50
5 mm glashelder	178,00	239,00
2 mm antireflex	134,00	153,00
3 mm antireflex	178,00	209,00
Dubbel DIASEC 3 mm	372,00	438,00
Dubbel DIASEC 4 mm	391,00	493,00
Inkjet beschermfolie	48,00	68,00

Achterzijde

	boven 1m2	tot 1m2
2 mm Dibond	110,00	131,00
3 mm Dibond	129,00	153,00
4 mm Dibond	148,00	175,00
6 mm Dibond	185,00	220,00
1 mm Aluminium	90,00	108,00
1 1/2 mm Aluminium	119,00	142,00
2 mm Aluminium	148,00	173,00
2 mm Styreen	57,00	66,00
3 mm Styreen	68,00	79,00
4 mm Styreen	79,00	92,50

Ophangstelsysteem (per strekkende meter)

Stoelprofiel	17,50
U-Profiel 15 mm	17,50
U-Profiel 20 mm	17,50
U-Profiel 25 mm	17,50
U-Profiel 30 mm	26,00
U-Profiel 50 mm	52,50
Montage op de rand	17,50 (meerprijs)

Transport 10 % van de orderprijs met een minimum van € 12,50 en een maximum van €30,00

• **OPPLAKKEN**

	Alu 1mm	Bubont 2mm	Bubont 3mm	MDF 8mm	Folie
<b>t/m</b>					
40x50	18,25	25,55	33,05	16,40	9,20
50x60	24,50	38,30	49,60	24,60	11,75
50x70	29,10	44,70	57,85	28,70	12,50
60x80	36,50	61,30	79,30	39,35	14,25
60x90	41,10	69,00	89,25	44,30	15,40
70x100	53,25	89,40	107,40	57,40	19,95
75x100	57,05	95,80	115,05	61,50	21,40
80x100	66,90	102,20	122,75	65,60	22,00
Per m2	76,10	127,75	153,40	82,00	28,50

	Gator foam	Poly 1mm	Poly 2mm	Poly 3mm	
<b>t/m</b>					
40x50	17,22	10,26	12,18	13,32	
50x60	25,83	15,39	18,27	19,98	
50x70	30,14	17,96	21,32	23,31	
60x80	41,33	24,62	29,23	31,97	
60x90	46,49	27,70	32,89	35,96	
70x100	60,27	35,91	42,63	46,62	
75x100	64,58	38,48	45,68	49,95	
80x100	68,88	41,09	48,72	53,28	
Per m2	86,10	51,30	60,90	66,60	

Ophangframe 15,00 per strekkende meter.

Ophangdopje MDF of Gatorfoam 2,50.

Plakhaak + 2 dopjes 7,50.

MDF: Zwart / bruin.

Folie: Glossy / High Gloss / Satin.

Verder kunnen we plakken op:

Museum Karton  
Karton  
Forex

